
2014 年 7 月 31 日 

 

お詫びとお知らせ 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、フルタフーズ株式会社が製造し、伊藤ハム株式会社が販売しております下記の商品において、一部

の商品で裏面シールの密着不良によりカビが発生する恐れがある事が判明しました。大部分の商品にシール不

良は無く安全性に問題はございませんが、念のため自主回収させて頂く事に致しました。 

つきましては、お手元に該当する商品がございましたら誠に申し訳ございませんが、下記の送付先まで料金

着払いで、ご送付下さいますようお願い申し上げます。後日商品代金をお送りさせて頂きます。 

お客様並びにお取引先様には多大なご迷惑をお掛け致し、誠に申し訳なく深くお詫び申し上げます。今後管

理体制を一層強化し再発の防止に努めて参りますので、何卒ご理解の程お願い申し上げます。 

 

記 

１．回収対象商品  「アメリカンドッグ 210ｇ(5 本入り)」  

 賞味期限 2014.07.31～2014.08.10 のうち、製品の裏面左下に「163」と記載のあるもの 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ※同じ賞味期限の商品でも裏面左下の「163」以外の商品は回収の対象ではございません。 

 

２．送付先 

    〒930-0177 

    富山県富山市西二俣 335  フルタフーズ株式会社 本社工場 

  ＴＥＬ 0766-55-5555 

※上記まで料金着払いでご送付頂きます様お願い申し上げます。後日商品代金をお送りさせて頂きます。 

商品代金を間違いなくお送りする為、必ず郵便番号、ご住所、お名前、お電話番号をお書き添え頂きます

様お願い申し上げます。 

   ※ お客様からご連絡いただきました個人情報は、本件の目的以外には一切使用いたしません。 

 

３．お問合せ先 

    フリーダイヤル 0120-01-1186 

    伊藤ハム株式会社 お客様相談室 （受付時間 日曜除く午前 9時から午後 5時） 

但し、8月 3日（日）は受付致します。                        

以上 

 

賞味期限 

2014.07.31～2014.08.10 

のうち、製品の裏面左下に 

「163」と記載のあるもの 

一部商品の裏面シー

ル部分に密着不良の

可能性 

JAN コード  

4901231 044077  


